
  

UCHWAŁA NR 7672/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 14o ust. 3 i art. 14p 

ust. 3 ustawy  o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego w 

brzmieniu określonym w Aneksie nr 6 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 listopada 2014 r., stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały nr 7672/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

1 

ANEKS NR 6 

DO KONTRAKTU TERYTORIALNEGO DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

zawarty w dniu ………………………………....……2023 r. w ……………………………..………między 

Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym dalej „Ministrem”, w imieniu którego działa 

Małgorzata Jarosińska-Jedynak, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej, na podstawie pełnomocnictwa nr MFiPR/62-PM/22 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

oraz 

Województwem Świętokrzyskim, zwanym dalej „Stroną samorządową”, reprezentowanym 

przez Zarząd Województwa, wykonujący zadania Instytucji Zarządzającej RPO, w imieniu 

którego działają: 

 

……………………………………………………………, Marszałek/Wicemarszałek/Członek Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego,  

 

oraz  

 

………………………………………………………, Wicemarszałek/Członek Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego, 

 

zwani łącznie dalej „Stronami”. 

 

 

Art. 1. 

Działając na podstawie art. 14p ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273), Strony postanawiają, co 

następuje: 

W Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Świętokrzyskiego zatwierdzonym uchwałą nr 

222 Rady Ministrów z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Kontraktu 

Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego (M.P. poz. 1061), zmienionym uchwałą nr 

113 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu 

Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego oraz określenia zakresu i warunków 

dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 7672/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

2 

 na lata 2014-2020 (M.P. poz. 732), uchwałą nr 64 Rady Ministrów z dnia 5 maja 2017 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego 

(M.P. poz. 542), aneksem nr 3 z dnia 22 lipca 2020 r. do Kontraktu Terytorialnego dla 

Województwa Świętokrzyskiego, uchwałą nr 96 Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego 

(M.P. poz. 531),oraz uchwałą nr 30 Rady Ministrów z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego (M.P. poz. 

294), wprowadza się następujące zmiany: 

       1) w art. 9a: 

a) w ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego dalej „EFS”, do 

wysokości 376 797 919 EUR; przedmiotowa kwota uwzględnia środki na ZIT w wysokości nie 

mniejszej niż 5 796 188 EUR oraz środki na pomoc techniczną w wysokości zatwierdzonej przez 

Komisję Europejską, określonej w załączniku nr 6 do Kontraktu;” 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Strona rządowa zobowiązuje się również do zapewnienia środków Funduszu Pracy z 

przeznaczeniem na realizację projektów pozakonkursowych współfinansowanych z EFS, 

 a realizowanych przez powiatowe urzędy pracy w ramach RPO, do wysokości  

70 695 077,95 EUR.”;  

2) załącznik nr 2c – Podział kwoty Funduszu Pracy na kolejne lata wdrażania projektów 

                  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do Aneksu; 

              3) załącznik nr 6 – Wartość środków na pomoc techniczną otrzymuje brzmienie określone 

                 w załączniku nr 2 do Aneksu. 

 

Art. 2. 

Integralną część Aneksu stanowią: 

1) załącznik nr 1: „Podział kwoty Funduszu Pracy ma kolejne lata wdrażania projektów”; 

2) załącznik nr 2: „Wartość środków ma pomoc techniczną”.  

 

Art. 3.  

Pozostałe postanowienia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego nie 

ulegają zmianie. 

 

Art. 4. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez drugą Stronę. 

 



Załącznik do Uchwały nr 7672/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

3 

 

 

 

Minister       Marszałek/Wicemarszałek/ 

Członek Zarządu Województwa 

 

_____________________      ______________________ 

 

Wicemarszałek/Członek Zarządu 

Województwa 

 

        _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 7672/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

4 

Załącznik nr 1 „ Podział kwoty Funduszu Pracy na kolejne lata wdrażania projektów” 

rok Środki Funduszu Pracy (EUR) 

2015 5 455 937,00 

2016 6 241 092,00 

2017 7 225 534,00 

2018 6 721 129,00 

2019 6 927 933,00 

2020 17 637 397,17 

2021 10 043 232,68 

2022 10 442 823,10 

2023 0,00 

RAZEM 70 695 077,95 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 7672/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

5 

Załącznik nr 2 „ Wartość środków na pomoc techniczną” 

 

„Wartość środków na pomoc techniczną dla Województwa Świętokrzyskiego wynosi 46 300 000 EUR 

i została zatwierdzona decyzją Komisji Europejskiej nr C(2022) 8372 z dnia 15 listopada 2022 r.” 


	uchwała nr 7672
	IR-I.0024.23.2023_Zał do uchwały_7672_23_Kontrakt Terytorialny_Aneks nr 6

